TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Edital de Processo Licitatório nº 08/2022

PREGÃO PRESENCIAL nº. 03/2022

Processo Administrativo nº.  010/2022

Protocolo nº 018/2022, de 31/01/2022

Tipo: Menor Preço Por Lote

 ____________________________________________________________________________________

   O Diretor da Faculdade de Direito de Franca- FDF, Prof. Dr. José Sérgio

Saraiva, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Inciso VII do artigo 38 e Inciso VI do artigo

43, ambos da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993,  e Inciso XX do Art. 4º da Lei 10.520, de 17 de julho

de 2002, diante da ausência de recursos  e estando a instrução do processo  010/2022, Pregão Presencial

n.º 03/2022, de acordo com o termos do edital e da legislação pertinente, HOMOLOGA o processo

licitatório. Empresa vencedora: Eddydata Serviços de Informática Ltda EPP, CNPJ57.714.750/0001-42.

Ficam os responsáveis notificados a comparecerem à Faculdade de Direito de Franca para assinatura

do contrato, conforme Inciso XXII do artigo 4º da Lei 10.520/2002.

Franca, 31 de março de 2022.

Prof. Dr. José Sérgio Saraiva

Diretor da Faculdade de Direito de Franca